

از گوشه و کنار ایران

## اتهام محاربه برای راهزنان جاده‌های اهواز

کیفرخواست پرونده راهزنان جاده شوش به اهواز با اتهام محاربه از سوی دادسرا صادر شد.

صادق جعفری چکنی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان اظهار داشت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در مسیر جاده‌های اهواز به شوش در ۱۵ تیر امسال، تحقیقات مقدماتی آغاز و پس از اینکه متهمین مورد شناسایی قرار گرفتند، سه نفر از اعضای این باند دستگیر شدند.

وی ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته، مشخص شد که متهمین دارای سوابق کیفری مشابه هستند و بخشی از اموال مسروقه از آنان کشف و ضبط شد. باتوجه به استفاده از سلاح و آثار به جا گذاشته شده از این جرم پرتلاشی‌ها، کیفرخواست با اتهام محاربه صادر و به منظور ادامه رسیدگی به دادگاه انقلاب مرکز استان ارسال شد.

## مرگ خاموش زوج سرایدار در گاراژ

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از جان باختن یک زن و شوهر جوان بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن خبر داد.

مسعود قلعه سفیدی با اشاره به گزارش یک مورد مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در ساعت ۸:۲۰ چهارشنبه در شهرک دولت آباد کرمانشاه گفت: در این حادثه دو نفر جان خود را از دست دادند. این زن و شوهر جوان نهمین یک گاراژ بودند که بر اثر گازگرفتگی ساعت‌ها قبل از رسیدن اورژانس جان خود را از دست داده بودند. علت این حادثه نشت گاز منوکسیدکربن از آبگرمکن محل سکونشان بود. وی افزود: گاز منوکسیدکربن بی‌رنگ و بی‌بوست و مسمومیت با آن ظرف مدت کوتاهی انسان را از پا درمی آورد، بنابراین افراد باید هشدارها در این زمینه را جدی بگیرند. حتماً از وسایل گازسوز استاندارد استفاده کرده و هنگام استفاده از این وسایل از باز بودن مسیر دودکش و لوله بخاری اطمینان حاصل کرده و از نشت نکردن گاز از آبگرمکن هم مطمئن شوند.

## سرقت روغن

## از ماشین‌های صنعتی معدن جاده آتشگاه

۳ سارق که روغن ماشین‌های صنعتی اطراف معدن در جاده آتشگاه را سرقت کرده بودند، توسط پلیس دستگیر شدند. سرهنگ پیمان گودرزی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج اظهار داشت: در پی وقوع سرقت اموال از معدن جاده آتشگاه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۳۰ اسلام‌آباد قرار گرفت. ضمن هماهنگی با مرجع قضایی مأموران کلانتری با انجام اقدامات پلیسی گسترده ۳ متهم را در رابطه با این سرقت شناسایی و در محل اختفایشان دستگیر کردند.

گودرزی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی ضمن اعتراف به چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان کرج، به سرقت روغن ماشین‌های صنعتی از یکی از معادن جاده آتشگاه به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال اقرار و با نشان دادن محل مخفی کردن آنها، این اموال به مالباخته تحویل شد.

## حمله خونین به سه محیطبان تنگ صیاد

درگیری میان شکارچیان متخلف و محیطبانان پارک ملی و منطقه حفاظت‌شده تنگ صیاد منجر به مجروح شدن سه نفر از مأموران یگان حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری شد. بختیاری طاهری، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری گفت: ساعت دوازده شب سه‌شنبه محیطبانان پارک ملی و منطقه حفاظت‌شده تنگ صیاد هنگام گشت و کنترل، روشنائی نورافکن شکارچیان را مشاهده و با استفاده از دوربین‌های دید در شب موفق به یافتن آنها شدند که در حال شکار حیات‌وحش بودند. برای جلوگیری از انجام تخلف و خلع سلاح آنها به متخلفان نزدیک شدند اما متخلفان با مشاهده مأموران یگان حفاظت محیط زیست اقدام به درگیری تن به تن و تیراندازی کردند که در این مأموریت سه نفر از محیطبانان زخمی و مصوم شدند.

طاهری اضافه کرد: در ساعت پنج بامداد سه شکارچی متخلف دستگیر و از آنها یک قبضه سلاح کلاشینکف و یک قبضه سلاح تک‌تیر و ادوات شکار، چاقو، نورافکن و کوله‌پشتی کشف و ضبط شد. در محل تیراندازی متخلفان لاشه یک رأس بز وحشی نیز کشف و ضبط شد.

## انهدام باند سلاح و مهمات قاچاق در کرمان



یک باند قاچاق سلاح و مهمات در جنوب کرمان توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) منهدم و مقدار زیادی اسلحه و مهمات کشف شد. حامد عمرانی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در این رابطه ۱۲ قبضه سلاح جنگی از نوع کلت کمربندی به همراه مقادیری مهمات کشف و ضبط شد. پس از انجام یکسری اقدامات فنی و منسجم اطلاعاتی، اعضای این شبکه قاچاق سلاح و مهمات جنگی از سوی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمان مورد شناسایی قرار گرفتند و در یک عملیات غافلگیرانه دو نفر از اعضای باند دستگیر شدند و دستگیری سایر متهمان نیز در دستور کار است. دادستان عنبرآباد بیان کرد: قاچاقچیان، این محموله سلاح را از مرزهای شرقی وارد کشور می‌کردند و قصد توزیع آنها را در استان‌های عمیق کشور داشتند.

## دستگیری ۸ شرور در مهرشهر

هشت نفر از عاملان ایجاد نزاع مسلحانه در منطقه مهرشهر کرج با تلاش مأموران سازمان اطلاعات فرجا در البرز شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ محمد ناریبگی، جانشین فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر گفت: شانزدهم آذر امسال خبری مبنی بر وقوع نزاع مسلحانه بین تعدادی از اوباش منطقه مهرشهر کرج که منجر به مجروح شدن چند نفر شده بود به مرکز پیام سازمان اطلاعات فرجا در استان اعلام و از همان دقیق اولیه رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هویت هشت نفر از افراد دخیل در این نزاع شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در عملیات‌های جداگانه همه متهمان دستگیر شدند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۱۳ تیغ سلاح سرد کشف شده است.

## متهم به قتل در دادگاه:

## به خاطر یک میلیون تومان زندگی ام نابود شد

گروه حوادث / پسر جوانی که تنها به خاطر یک میلیون تومان دوستش را به قتل رسانده بود برای جلب رضایت خانواده مقتول یک و نیم میلیارد تومان دیه پرداخت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یک سال قبل پسر جوانی به نام خسرو در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مدعی شد در جریان درگیری با دوستش او را به قتل رسانده است.

پس از آن مأموران به محل جنایت که خانه‌ای در جنوب تهران بود رفتند و بعد از بررسی‌های اولیه خسرو در محل بازداشت شد و جسد مقتول هم به دستور قضایی به پزشکی قانونی انتقال پیدا کرد.

خسرو پس از دستگیری، طلب یک میلیون تومانی از مقتول را انگیزه جنایت اعلام کرد.

در ادامه متهم به بازسازی صحنه جرم پرداخت و با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. اما پیش از برگزاری

جلسه محاکمه خانواده خسرو موفق شدند با پرداخت یک میلیارد و پانصد میلیون تومان، رضایت اولیای دم را جلب کنند. با راهیابی متهم از قصاص او از جنبه عمومی جرم در شعبه ۸ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

## در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه متهم به جایگاه رفت و گفت: من و مقتول سال‌ها باهم دوست بودیم و چند ماه قبل برای پیدا کردن کار از شهرستان به تهران آمدم و خانه‌ای اجاره کردیم تا اینکه مدتی قبل او از من یک میلیون تومان پول قرض گرفت و قرار شد سر ماه پولم را پس بدهد اما دیگر پولم را پس نداد و هربار هم به بهانه‌ای من را دست به سر می‌کرد.

آخرین بار وقتی دوباره سراغ پولم را گرفتم او ناگهان شروع به فحاشی کرد و من هم به یکباره عصبانی شدم و جاقویی که داشتمم را از جیبم بیرون آوردم و نمی‌دانم چطور شد که به گردنش خورد و فوت کرد. باور کنید نمی‌خواستم او را بکشم. بعد از آن هم به سرعت با اورژانس و پلیس تماس گرفتم تا شاید بتوانم برای نجاتش کاری کنم. من شرمینده خانواده‌اش هستم. من به خاطر یک میلیون تومان زندگی ام نابود شد و با سختی زیاد توانستیم رضایت خانواده مقتول را جلب کنیم. حالا هم از قضات درخواست می‌کنم در حد امکان در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا بتوانم زودتر آزاد شوم. در پایان جلسه قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

## اعدام؛ فرجام تجاوز به دختر جوان

داد و متهم را به اعدام محکوم کرد اما بعد از فرجام‌خواهی متهم، هر دو رأی صادره، در دیوان عالی کشور نقض شد. تا اینکه در نهایت چندی پیش برای سومین بار در دادگاه کیفری یک، جلسه رسیدگی با حضور سه تن از قضات عالی‌رتبه، نماینده دادستان، متهم، وکلای ایشان و اصحاب‌رسانه تشکیل شد و بنده به عنوان وکیل دختر جوان به ابهامات مطرح‌شده از سوی وکلای متهم به تفصیل پاسخ داده و در نهایت برای مرتبه سوم دادگاه پس از شور، به صدور رأی مبنی بر اعدام متهم، اقدام کرد. متأسفانه در این اثنا بعضی جرایم با هدف ایجاد اخبار زرد سعی در خیرسازی با عناوین خلاف واقع مانند اخاذی دختر از مرد ثروتمند تهرانی داشتند که قطعاً این اخبار خلاف واقع، از انصاف به‌دور بوده و با کمی تدقیق در روند پرونده و خصوصاً شرایط روحی نامناسب دختر جوان می‌توان به عمق فاجعه رخ داده پی برد. بنده به‌عنوان وکیل دادگستری که به واسطه تجارب مشابه در پرونده‌های تجاوز به عنف، همیشه در فضای مجازی و واقعی در تلاش برای اطلاع‌رسانی عموم مردم بوده و هستم، یکی از دلایل بروز چنین حوادث تلخی را، ناآگاهی دانسته و معتقد هستم اگر رویه قاطع محاکم و بیستر قانونی موجود در کشور و همچنین طرق اثباتی این جرایم اطلاع‌رسانی شود، اشخاصی که پتانسیل انجام چنین جرائمی دارند، با مشاهده امید ریاضتی، وکیل شاکمی پرونده با اعلام خبر صدور حکم اعدام برای متهم پرونده به «ایران» گفت: پرونده‌های تجاوز به عنف همواره یکی از پرتکرارترین جرائم ارتكابی بوده است و متأسفانه در بسیاری از موارد امکان اثبات جرم از سوی شاکی یا وکلا مقدور نبوده است. در این پرونده که در جرایم بازتاب‌های مختلفی نیز داشته است باتوجه به شواهد و قراین بسیار و گزارش پزشکی قانونی و دفاعیات صورت گرفته، شعبه رسیدگی‌کننده دو مرتبه تجاوز به عنف را وارد تشخیص

گروه حوادث / مرد میانسالی که با ترغیبی خاص دختر جوانی را به خانه‌اش برده و به وی تعرض کرده بود در حالی به مجازات اعدام محکوم شد کی پرونده در انتظار تأیید حکم از سوی دیوان عالی کشور است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شهریور سال گذشته دختر جوانی با مراجعه به پلیس از مردی ۵۰ساله به اتهام تجاوز شکایت کرد. وی مدعی شد با آن مرد در یکی از خیابان‌های شمال تهران آشنا شده و از او خواسته شماره تلفنش را بگیرد تا با هم بیشتر آشنا شوند. بعد هم با چرب‌زبانی و جلب اعتماد وی به بهانه رساندن دختر جوان به خانه‌اش او را به خانه لاکچری خودش برده و پس از خوردن نوشیدنی وی را بیهوش کرده و مورد تجاوز قرار داده است.

پس از این شکایت مرد میانسال دستگیر اما منکر تعرض شد و گفت که این دختر به میل خودش به خانه او رفته است و از آنجا که وی مردی ثروتمند است دختر جوان با این شکایت قصد دارد از او اخاذی کند. اما پس از تشکیل پرونده و رسیدگی به شکایت، دختر جوان با اثبات موضوع تجاوز از سوی پزشکی قانونی و برگزاری جلسات محاکمه، قضات دادگاه کیفری مرد میانسال را به اعدام محکوم کردند. در حالی که این حکم هنوز به تأیید قضات دیوان عالی کشور نرسیده است امید ریاضتی، وکیل شاکی پرونده با اعلام خبر صدور حکم اعدام برای متهم پرونده به «ایران» گفت: پرونده‌های تجاوز به عنف همواره یکی از پرتکرارترین جرائم ارتكابی بوده است و متأسفانه در بسیاری از موارد امکان اثبات جرم از سوی شاکی یا وکلا مقدور نبوده است. در این پرونده که در جرایم بازتاب‌های مختلفی نیز داشته است باتوجه به شواهد و قراین بسیار و گزارش پزشکی قانونی و دفاعیات صورت گرفته، شعبه رسیدگی‌کننده دو مرتبه تجاوز به عنف را وارد تشخیص

## تازه داماد به اتهام قتل محاکمه می‌شود

گروه حوادث / تازه‌داماد که در پی درگیری با همسرش یکی از اقوام او را با ضربه قهقه قتل رسانده بود، بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.



حل شود به همسرم گفتم دیگر حق نداری به خانه خواهرت بروی اما او توجهی به حرف‌هایم نمی‌کرد و بازهم به آنجا می‌رفت و تا دیروقت در آنجا می‌ماند. آخرین بار وقتی همسرم به خانه برگشت آنقدر عصبانی بودم که با او دعوا کردم.

متهم در ادامه عنوان کرد: شب حادثه قرض مصرف کرده بودم و در حال خودم نبودم. از عصبانیت قهقه‌ام را برداشتم و مقابل خانه خواهرزهم رفتم. یکی از اقوام همسرم به نام میثم در را باز کرد، با دیدن او بیشتر عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم. او گاز اشک‌آور به صورتم پاشید و صورت و چشم‌هایم سوخت و در یک لحظه فکر کردم روی صورتم اسید پاشیده، از ترسم با قهقهه یک ضربه به او زدم و روی زمین افتاد. باور کنید نه خودم می‌توانم با میثم داشتم نه به قصد قتل به آنجا رفته بودم. بعد از آن هم از ترسم به ارومیه رفتم که پلیس دستگیرم کرد.

با اظهارات صریح متهم، وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بزودی محاکمه شود.

این در حالی است که اولیای دم برای متهم درخواست حکم قصاص کرده‌اند.

## کشف سکه‌های عتیقه در چمدان مسافر قطار

در ایستگاه زرنده، حین کنترل و بازرسی وسایل همراه مسافران به بار همراه یکی از آنها مشکوک شدند. مأموران مستقر در سالن مسافری به وسیله دستگاه آشکارساز، وسایل همراه مسافر مورد اشاره را به صورت دقیق پایش و تعداد ۴۰ قطعه سکه عتیقه فاقد مجوز حمل را که به صورت ماهرانه‌ای در داخل ساک مسافری

گروه حوادث / فرمانده پلیس راه‌آهن کشور از کشف ۴۰ قطعه سکه عتیقه قاچاق در ایستگاه راه‌آهن زرنده به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.

سردار حشمت‌الله ملکی اظهار داشت: به‌منظور مقابله قاطعانه با معضل شوم قاچاق و قاچاقچیان کالا و ارز در پلیس پیشگیری فرجا، مأموران پلیس راه‌آهن مستقر

جاسازی شده بود، کشف کردند. فرمانده پلیس راه‌آهن کشور با بیان اینکه کارشناسان ارزش سکه‌های مشکوفا را بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و موضوع تحت رسیدگی است. فرمانده پلیس راه‌آهن کشور با اشاره به ادامه تحقیقات از متهم

